
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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543329 Ana Ruth Santos de Matos 18/12/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 3 3 5 4 2 4 6,0 61,50 1 Aprovado

535817 Giovanna Garcia Tavares Oliviera 14/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 0 2 4 2 4 5 7,0 59,50 2 Aprovado

524422 Luana Thais Bortolini 17/10/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 1 4 2 3 4 5 6,0 58,50 3 Aprovado

532623 Monalice Karolayne Silva Sabino 17/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 3 3 3 4 4 7,5 53,25 4 Aprovado

528457 Marques Igor Silva Teixeira 09/08/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 2 2 3 3 4 4 4,5 53,25 5 Aprovado

534670 Kalebe da Silva Cardoso 30/06/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 2 1 3 3 2 3 6,0 52,50 6 Aprovado

520632 Alessandra Souza Ferraz dos Santos 23/02/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 1 1 2 3 2 1 5 5,5 49,75 7 Aprovado

541843 Luma Vieira Teixeira 06/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 0 1 2 2 5 3 7,0 49,00 8 Aprovado

542181 Luiz Carlos Chaves de Freitas 18/10/1978 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 1 4 2 2 5 5,0 48,50 9 Aprovado

542156 Ozimara Freitas de Oliveira 03/05/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 4 2 1 2 5 5,5 48,25 10 Classificado

542554 Magno Henrique Pereira da Silva 01/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 4 1 2 2 4 6,5 47,75 11 Classificado

517024 Raynara Naieli Lutes Magalhães Marques 28/03/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 3 2 4 0 1 3 7,0 47,50 12 Classificado

529599 Douglas Garcia Sibrao 26/02/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 3 2 2 2 5 4,0 47,50 13 Classificado

536602 Andrei Bagatin Maggio de Lima 16/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 0 3 4 3 2 4 4,0 47,50 14 Classificado

539634 Jessiana Rodrigues Magalhães 30/08/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 4 4 2 2 1 4 4,0 47,50 15 Classificado

540028 Poliana Silva Santos 02/07/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 2 3 1 4 3 5,0 47,00 16 Classificado

521335 Luiz Fernando Silva Alves 23/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 4 2 4 2 3 4 5,0 47,00 17 Classificado

520083 Sidney Eduardo Lobo dos Santos 13/10/1977 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 1 3 2 2 3 6,0 46,50 18 Classificado

526399 Bruna Rayane do Nascimento 21/02/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 4 4 0 2 3 7,0 46,00 19 Classificado

520817 Gustavo Pincerato Dutra 04/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 2 2 3 2 4 5,0 45,50 20 Classificado

527797 Bruna Rafaella Santos Oliveira 07/07/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 3 2 3 2 0 5 6,0 45,00 21 Classificado

530879 Karen Valencio da Silva 04/07/1992 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 0 3 5 2 2 4 3,0 45,00 22 Classificado

533882 Danielle de Melo Silva 25/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 1 3 1 2 3 5,5 43,75 23 Classificado

535279 Henrique dos Santos Oliveira 08/11/1986 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 1 2 1 2 2 5 3,5 43,25 24 Classificado

538605 Rani Naia Barboza de Lima 28/12/1988 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 3 2 2 1 1 4 3,5 43,25 25 Classificado

533907 Barbara Bibiana  Ventura de Souza Bento 24/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 2 3 1 1 3 5,0 42,50 26 Classificado

537728 Palmer Aires Egues 25/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 3 1 3 2 3 5,0 42,50 27 Classificado

543134 Eduardo Oliveira Lozano 02/09/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 2 1 2 2 2 3 5,0 42,50 28 Classificado

543004 Brenda Silveira Silva 20/09/2019 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 4 2 1 5 5,0 42,50 29 Classificado

525938 Luiz David Rabelo de Freitas Costa 19/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 3 4 1 2 4 5,5 42,25 30 Classificado

533327 Rosana Pereira Mello Silva 28/07/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 4 1 2 2 4 3,0 42,00 31 Classificado

529769 Rodrigo Evaristo Silva 29/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 1 2 5 3 2 4 3,5 41,75 32 Classificado

518769 Alessandra Soares Moreira 07/06/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 3 3 4 0 2 2 3,5 41,75 33 Classificado

531834 Lucilene Alves da Paz 13/02/1984 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 2 2 2 1 4 4,0 41,50 34 Classificado

529298 Lorena Dias Andrade 29/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 3 2 1 0 2 5 4,0 41,50 35 Classificado

519498 Tayna Silva Pereira 10/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 2 2 2 1 3 3 4,0 41,50 36 Classificado

526253 Agda Rosiely Fernandes Ramos Soares 25/09/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 1 2 0 3 4 5,0 41,00 37 Classificado

540658 Robert Surubi Rodrigues 28/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 0 4 1 4 1 6,0 40,50 38 Classificado

527344 Marielly Edivirgis Carvalho Mendoza 05/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 0 1 1 1 3 6,0 40,50 39 Classificado

542449 Francymara Santos Barbosa 28/10/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 2 3 3 1 3 3,0 40,50 40 Classificado

540340 Vanessa Pereira da Silva 06/03/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 2 0 2 0 4 6,5 40,25 41 Classificado

538883 Lucelia Ribeiro Reis 07/09/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 4 1 2 4 5,0 39,50 42 Classificado

532529 Danieli Santos Alves 07/08/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 0 2 2 3 3 5,0 39,50 43 Classificado

541867 Mireia Luis Muniz Silva 07/04/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 3 1 3 2 0 4 5,0 39,50 44 Classificado

537284 Lucas Morais do Nascimento Cezario 14/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 1 3 1 2 5 5,0 39,50 45 Classificado

529131 Ana Paula da Silva 17/09/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 1 3 2 1 5 5,5 39,25 46 Classificado

533560 Thainá Vilela Marques 20/03/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 2 1 1 5 6,5 38,75 47 Classificado

537937 Leticia Nathalia Silva Bairros 24/09/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 2 2 1 1 1 3 3,5 38,75 48 Classificado

532720 Jéssica Silva de Souza 23/12/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 1 1 2 1 4 4,0 38,50 49 Classificado

528066 Amanda Adrieli Silva Freitas 30/08/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 2 4 1 4 4,0 38,50 50 Classificado

530357 Guilherme Silva Rodrigues 12/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 3 4 2 1 2 4,0 38,50 51 Classificado

542654 Leticia Oliveira Teixeira 21/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 1 4 3 2 4 4,0 38,50 52 Classificado

535709 Geraldo Neto da Silva Reis 30/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 3 2 3 0 4 4,5 38,25 53 Classificado

517457 Elisangela Vieira da Costa 01/10/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 0 0 3 2 1 5,0 38,00 54 Classificado

540215 Kamila Rodrigues Reis 18/07/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 1 4 0 0 2 5,0 38,00 55 Classificado

522419 Fillipe Lima Scarparo 18/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 0 3 2 3 3 5,0 38,00 56 Classificado

519476 Daniel Carloto dos Santos 12/03/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 0 2 2 2 3 5,5 37,75 57 Classificado

542876 Beatriz Costa Silva 12/08/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 3 1 3 1 0 2 5,5 37,75 58 Classificado

537252 Átila Fernanda de Melo 25/06/1979 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 2 2 3 3 2,5 37,75 59 Classificado

540628 Bertha Marco Pereira Escobar 07/08/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 2 0 2 2 5 2,5 37,75 60 Classificado

536624 Matheus Silva Rodrigues 26/04/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 4 0 1 0 2 6,0 37,50 61 Classificado

525475 Ana Carla Lopes Silva 09/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 1 1 1 1 5 3,5 37,25 62 Classificado

533127 Sabrina Santos Silva 28/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 3 3 1 1 3 3,5 37,25 63 Classificado

539950 Jormas Alves Gomes Neto 30/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 2 2 2 1 4 4,5 36,75 64 Classificado

536029 Camila Lima Correia 08/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 2 1 1 2 4 5,0 36,50 65 Classificado

537510 Elci Gomes Novaes Carvalho 14/12/1968 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 0 3 4 2 2 3 2,0 36,50 66 Classificado

524017 Kevilin Suelen Jacintho Alves 20/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 1 1 3 2 2 2,5 36,25 67 Classificado

527444 Juliana Gabriela Duran Rodrigues 12/11/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 1 2 3 1 1 1 3,5 35,75 68 Classificado

539980 Thamirez Oliveira de Almeida 01/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 1 1 3 4 3,5 35,75 69 Classificado

519285 Ana Gabrielly Gomes da Silva 13/02/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 4 1 3 2 4,0 35,50 70 Classificado

536695 Ulisses Carvalho Passini 25/08/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 2 2 3 2 0 4,0 35,50 71 Classificado

540087 Cintia dos Santos Almeida 25/03/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 0 3 1 2 2 4 5,0 35,00 72 Classificado
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526320 João Pedro Portela da Silva Hernandes 29/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 0 3 2 1 2 5,0 35,00 73 Classificado

521803 Greiciane da Silva Leal 07/01/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 2 0 2 5 4 2,0 35,00 74 Classificado

518439 Juliana Ramos Santos da Silva 26/02/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 1 4 2 0 5 2,0 35,00 75 Classificado

530550 Andreina Lopes Vieira 28/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 4 3 2 1 3 2,0 35,00 76 Classificado

538532 Karinne Roma Santos Marques 05/03/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 3 3 1 4 3,0 34,50 77 Classificado

525875 Evely Thainara Torres Lira 28/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 0 1 1 3 4 3,0 34,50 78 Classificado

535423 Beatriz Pachuri 24/07/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 2 0 1 4 2 4 3,5 34,25 79 Classificado

542166 Ingridy Hotts Mesquita 13/09/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 4 0 1 4 4,0 34,00 80 Classificado

534537 Thays Oliveira de Sousa 14/11/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 0 1 2 1 2 5,0 33,50 81 Classificado

518389 Edircélia Alves da Silva 08/02/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 3 2 0 0 2 5,5 33,25 82 Classificado

532080 Leidiane Silva Moraes 19/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 3 4 2 3 2,5 33,25 83 Classificado

542089 Allana Stefani Duran Ferreira 27/03/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 2 4 1 2 3,0 33,00 84 Classificado

540360 Andreia Ortiz Monaski 12/06/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 0 1 0 2 5 3,0 33,00 85 Classificado

522226 Layla Hevelyn Alves Silva 29/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 2 0 1 1 3 3,0 33,00 86 Classificado

525606 Ednéia Maria da Cruz Santana Silva 05/02/1980 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 2 1 1 1 3 5,0 32,00 87 Classificado

530685 Cristiane Amorim Silva 06/06/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 0 2 2 1 1 2 5,0 32,00 88 Classificado

539988 Paula Danieli Ribeiro Mendes 09/11/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 3 1 1 1 5,0 32,00 89 Classificado

532323 Alexandre Henrique Faggion Batista 14/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 2 1 2 2 1 2,0 32,00 90 Classificado

519551 Elsa Carolina Lopes Silva 21/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 2 2 2 2 4 2,0 32,00 91 Classificado

529479 Simone Patricia Andrade de Oliveira Moreira 22/10/1979 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 2 3 2 4 2,5 31,75 92 Classificado

539968 Claudimar Barbosa dos Santos 24/08/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 3 2 1 1 4 2,5 31,75 93 Classificado

521710 Rhayza Moraes de Oliveira 30/09/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 0 3 0 0 4 6,0 31,50 94 Classificado

538607 Franciele Peres Sanches 30/04/1983 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 3 1 1 1 2 1 3,0 31,50 95 Classificado

525985 Sandro dos Santos Silva 21/02/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 2 3 2 2 3 3,0 31,50 96 Classificado

526006 Thalia da Cruz Antônio 01/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 1 4 1 0 3 3,0 31,50 97 Classificado

541924 Cleyton Santos Almeida 13/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 1 1 2 1 1 3,5 31,25 98 Classificado

526964 Elen Silva Santos 12/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 4 0 2 3 0 1 3,5 31,25 99 Classificado

537895 Lucas Macedo Lemos 26/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 1 3 2 1 1 1 3,5 31,25 100 Classificado

527304 Rafael Silva Caetano 20/02/1988 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 0 0 1 1 2 4 4,0 31,00 101 Classificado

527020 Walkiria Conceiçao Paim Pachuri 14/05/1992 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 0 2 1 1 1 0 2 4,0 31,00 102 Classificado

528036 Fernanda de Deus Vieira 09/01/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 0 0 2 1 4,5 30,75 103 Classificado

531315 Elton Botelho de Assis 11/12/1976 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 0 4 1 1 4 2,0 30,50 104 Classificado

527372 Elaine Duran Rodrigues 25/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 2 1 3 2 4 2,0 30,50 105 Classificado

524048 Lucas da Silva Faria 18/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 1 1 1 0 4 2,0 30,50 106 Classificado

521578 Edgilson Hurtado dos Santos 14/10/1984 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 1 3 2 0 1 5,5 30,25 107 Classificado

542099 Walter Leite Rodrigues Junior 09/06/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 1 1 1 1 3 6,0 30,00 108 Classificado

533880 Alessandra Torres Cavalcante 26/12/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 0 4 2 1 3 3,0 30,00 109 Classificado

537562 Karolaine Suê Teodoro 11/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 0 2 3 1 3 3,0 30,00 110 Classificado

540356 Valtemir Silva Morais 22/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 4 3 0 0 1 1 3,0 30,00 111 Classificado

539673 José Carlos de Souza 08/11/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 1 2 1 0 2 3,5 29,75 112 Classificado

534145 Rafaela Morais Leite 16/04/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 0 1 3 0 3 3,5 29,75 113 Classificado

529532 Silvana Braga e Silva 30/08/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 0 1 2 2 1 2 4,0 29,50 114 Classificado

530124 Tamires Sibrão Silva 27/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 2 1 1 1 1 4,0 29,50 115 Classificado

530009 Jaqueline Costa Jardim 25/10/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 2 2 3 2 0 4,5 29,25 116 Classificado

532878 Ione Caroline Oliveira Silva 04/10/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 4 1 0 1 1 5,0 29,00 117 Classificado

519792 Daiane Cristina Basilio Martins 22/04/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 0 2 0 2 5 2,0 29,00 118 Classificado

542916 Arthur Portela Vieira 16/07/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 3 2 2 0 1 2,0 29,00 119 Classificado

532719 Zuellen Santos de Moura 10/11/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 1 2 1 0 3 2,5 28,75 120 Classificado

537259 Willian Justiniano Nogueira 03/04/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 2 1 0 4 2,5 28,75 121 Classificado

525616 Eduardo Santana Silva 24/08/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 2 1 3 2 2 2,5 28,75 122 Classificado

521686 Jenos Antonio do Nascimento 27/04/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 0 1 3 1 1 4 3,0 28,50 123 Classificado

536869 Allison Luan Paula Pires 25/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 3 1 2 0 2 3,0 28,50 124 Classificado

527811 Wesley Poquiviqui Inácio 15/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 1 2 0 3 3,0 28,50 125 Classificado

536422 Viviane da Silva 04/12/1986 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 2 1 3 2 1 2 3,5 28,25 126 Classificado

536032 Jessica Ferreira Marques 27/07/1992 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 2 2 1 1 3,5 28,25 127 Classificado

534626 Beatriz Rayanne Izidio da Silva 19/04/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 1 1 0 1 4,0 28,00 128 Classificado

525885 Jessica Silva de Barros 04/07/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 4 1 1 2 1,5 27,75 129 Classificado

529452 Patrícia Nogueira do Nascimento 05/03/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 0 2 1 2 0 2 5,0 27,50 130 Classificado

540583 Fernando José Evaristo 03/09/1977 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 2 2 0 1 2 2,0 27,50 131 Classificado

538545 Antonella Caroline de Almeida Gomes 21/07/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 3 3 0 0 3 2 2,0 27,50 132 Classificado

528611 Marcelo Vick Duran Ferreira 11/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 1 1 1 3 5 2,0 27,50 133 Classificado

518570 Vanessa Moura Arruda 05/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 3 2 2 0 0 5 2,0 27,50 134 Classificado

543209 Jeise Kely Costa Rocha 29/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 1 2 2 2 2,0 27,50 135 Classificado

539224 Micheli Massary Evaristo 10/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 2 2 0 0 2 2 5,5 27,25 136 Classificado

542146 Guilherme Fernandes Souza 22/02/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 0 1 1 1 3 2,5 27,25 137 Classificado

530060 Elismar Leonel de Freitas 12/05/1988 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 3 2 2 2 1 1 3,0 27,00 138 Classificado

519187 Weliton Silva Barbosa 21/10/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 2 1 1 1 2 3 3,0 27,00 139 Classificado

520839 Rosileia da Silva Julio 06/09/1976 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 1 3 1 0 2 3,5 26,75 140 Classificado

527249 Gislaine de Oliveira Lira 14/06/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 0 0 1 0 4 3,5 26,75 141 Classificado

518001 Carolina Lehmkuhl Parreira 16/08/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 1 2 1 2 1 3,5 26,75 142 Classificado

532457 Jaqueline Tomazeti da Silva 16/02/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 1 0 1 3 3 3,5 26,75 143 Classificado

526357 Elvira Ibraim de Oliveira 29/06/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 2 1 2 3 1,0 26,50 144 Classificado
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 075/2019 - VESTIBULAR 2020/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Língua 

Portuguesa
Matemática Física Química História Geografia Biologia

Língua 

Estrangeira
Redação

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

MATRÍCULAS DOS APROVADOS: 13 À 16 DE JANEIRO DE 2020

517204 Welinton Moreira Ferreira 18/02/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 4 3 0 2 1,5 26,25 145 Classificado

533092 Daniel Rondon 17/12/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 1 3 4 1 0 1,5 26,25 146 Classificado

541375 Cristina de Souza e Silva 10/01/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 1 1 0 4 2,0 26,00 147 Classificado

517043 Mateus Soares Silva 06/06/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 2 2 1 1 4 2 2,0 26,00 148 Classificado

540199 Ana Julia Moreira 03/10/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 4 2 1 1 2 2 1 2,0 26,00 149 Classificado

526389 Dener Lucas Rabelo Freitas Costa 02/09/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 0 2 1 1 0 3,5 25,25 150 Classificado

540624 Maria Jose Surubi Rodrigues 04/10/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 0 2 0 1 1 3,5 25,25 151 Classificado

529026 Vagner Pereira da Silva 02/08/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 0 3 1 0 4,0 25,00 152 Classificado

530884 Sandra Rodrigues Martins Peovao 25/05/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 3 2 3 1 2 1,0 25,00 153 Classificado

539615 Vilma Aparecida Bento Pereira Costa 26/09/1979 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 2 1 1 2 1,5 24,75 154 Classificado

518982 Angelica Martins Ferreira 07/06/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 2 2 0 1 2 1 2,0 24,50 155 Classificado

539182 Analice Nascimento Silva 15/02/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 1 2 1 2 2,0 24,50 156 Classificado

528302 Marcio Willian Gonçalves de Araujo 17/11/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 3 0 1 0 0 3 2,0 24,50 157 Classificado

527576 Giovanna Gomes Corrêa 22/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 0 1 2 2 2 2,0 24,50 158 Classificado

536323 Lucas Silva Vilalba 07/10/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 0 1 3 0 1 2 3,5 23,75 159 Classificado

532755 Victor Eduardo Soares Lobo Santos 18/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 1 2 2 0 1 3,5 23,75 160 Classificado

528531 Stefani Rainara Soares Silva 27/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 0 0 1 1 3 3,5 23,75 161 Classificado

531785 Larissa Gamero Soares Silva 09/01/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 2 3 1 1 1,5 23,25 162 Classificado

539527 Marcos Bento Silva 14/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 2 0 2 1 2 1,5 23,25 163 Classificado

521356 Mayara Silva Nery 31/12/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 1 2 2 2 2,0 23,00 164 Classificado

542001 Iriana Rodrigues de Brito 29/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 2 3 0 0 2,0 23,00 165 Classificado

528783 Ianara Lima Nunes 06/10/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 3 0 2 1 1 3 2,0 23,00 166 Classificado

520018 Romilda Ferreira Nascimento 07/06/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 2 0 1 1 1 2,0 21,50 167 Classificado

529602 Elaine Bazon Santos 19/09/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 0 2 0 1 2 2,5 21,25 168 Classificado

536246 Kelvin dos Santos Aquino 15/04/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 1 3 0 0 3 1,5 20,25 169 Classificado

529203 Jessica Kemilly Mello Felipe 08/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 0 1 0 1 1,5 20,25 170 Classificado

532774 Viviane Aparecida Vieira da Conceição 21/06/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 2 2 1 0 1 1 2,0 20,00 171 Classificado

541735 Deivid Vieira Santana 29/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 0 0 2 0 2 3,0 19,50 172 Classificado

530687 Willian Sobrinho Pereira 07/03/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 1 0 2 4 0,5 19,25 173 Classificado

527222 Cristina Pereira de Lima 25/02/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 0 1 3 3 0 0 1,0 19,00 174 Classificado

533830 Vaneide Pereira dos Santos 02/08/1986 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 0 1 1 0 2 1,5 18,75 175 Classificado

534226 Fernando Cividanes Ribeiro 13/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 1 0 1 1 2 2,0 18,50 176 Classificado

535147 Deise Keli do Carmo Pereira 10/10/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 0 0 1 0 2 2,0 15,50 177 Classificado

542167 Vitória Manoela Souza Conceição Justiniano 08/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 1 1 1 0 1 2,0 15,50 178 Classificado

541883 Josiane Santos Fernandes 02/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 2 0 0 0 1 1 1,5 14,25 179 Classificado

542596 Maria Idalina Suê 24/04/1974 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 0 1 2 0 0 1 2,0 14,00 180 Classificado

519342 Daily Franciely Pereira Medeiros 19/07/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 1 0 3 4 4 0,0 30,00 Eliminado

524321 Maicon Jonas Fretias Lopes 22/09/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 1 1 2 2 1 0,0 24,00 Eliminado

535889 Juislene da Silva Mota 06/02/1989 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 0 2 2 3 4 5 0,0 37,50 Eliminado

540359 Jefferson Surubi Rodrigues 25/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 2 1 0 2 1 3 0,0 22,50 Eliminado

540677 Elivelton Aloisio Queiroz 14/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 2 1 0 1 0,0 15,00 Eliminado

542130 Claudemir Ramos de Souza Junior 06/11/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 0 3 0 0 0,0 15,00 Eliminado

519658 Danielly Costa Paulino 07/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

520790 Rodrigo Henrique Bonetti de Souza Silva 14/06/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521680 Mateus Lopes da Silva 23/01/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521721 Valdemiro de Souza Ferreira 15/08/1974 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521748 Fábio Gonçalves Lima 23/04/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521750 Aguimar da Silva de Souza 12/02/1988 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

522872 Jhenifer Monique Oliveira Silva 04/01/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

523802 Willy Ramiro Silva Borges 11/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525187 Douglas Ribeiro Leandro 23/10/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525479 Vanessa Pereira da Costa 29/09/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

525988 Mirla Queiroz de Oliveira 13/02/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527622 Lucia Cleide Araujo Machado 12/09/1983 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527918 Pablicia Mendes Saucedo 05/03/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530295 Cristiane Almeida Assis Souza 01/04/1978 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531388 Joyciele Souza Almeida 09/04/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531547 Cristiane Costa Almeida 30/11/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532143 Felipe Ladeira Sabino 19/09/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532532 Paulo Antônio Lopes Capobianco 07/04/1992 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533532 Thiago da Silva 29/07/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534772 Samuel Grangeiro 19/03/1992 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535622 Cristiane Soares  Rodrigues Casupa 17/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535878 Alana Maria Silva Souza 16/06/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536453 Cleomar Alves da Silva 10/11/1972 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538256 Diogo Freitas Franco 01/10/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539067 Ana Carolina Guimaraes 09/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539191 Andria Thamires Bolognani Barros 07/09/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540338 Ronaldo Coelho Dantas 03/09/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541117 Elico Felipe de Assunção Saucedo 25/10/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541178 Mary Kate Amorim 10/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541525 Neuza Luanna Ferreira Marques 06/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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542893 Daniel Moura Ferreira Santos 07/08/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

543008 Danielly Francisca Melo 09/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

517024 Raynara Naieli Lutes Magalhães Marques 28/03/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 2 3 2 4 0 1 3 7,0 47,50 1 Aprovado

529599 Douglas Garcia Sibrao 26/02/1993 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 6 3 2 3 2 2 2 5 4,0 47,50 2 Aprovado

533882 Danielle de Melo Silva 25/09/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 2 1 1 3 1 2 3 5,5 43,75 3 Aprovado

537728 Palmer Aires Egues 25/03/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 3 3 2 3 1 3 2 3 5,0 42,50 4 Aprovado

540628 Bertha Marco Pereira Escobar 07/08/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 6 2 2 2 0 2 2 5 2,5 37,75 5 Classificado

525875 Evely Thainara Torres Lira 28/05/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 4 1 0 1 1 3 4 3,0 34,50 6 Classificado

534537 Thays Oliveira de Sousa 14/11/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 3 1 0 1 2 1 2 5,0 33,50 7 Classificado

526964 Elen Silva Santos 12/06/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 2 3 4 0 2 3 0 1 3,5 31,25 8 Classificado

527020 Walkiria Conceiçao Paim Pachuri 14/05/1992 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 7 0 2 1 1 1 0 2 4,0 31,00 9 Classificado

528611 Marcelo Vick Duran Ferreira 11/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 2 1 1 1 1 1 3 5 2,0 27,50 10 Classificado

539224 Micheli Massary Evaristo 10/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 1 0 2 2 0 0 2 2 5,5 27,25 11 Classificado

520839 Rosileia da Silva Julio 06/09/1976 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 3 2 0 1 3 1 0 2 3,5 26,75 12 Classificado

518982 Angelica Martins Ferreira 07/06/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 2 3 2 2 0 1 2 1 2,0 24,50 13 Classificado

529602 Elaine Bazon Santos 19/09/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 3 0 2 0 2 0 1 2 2,5 21,25 14 Classificado

533830 Vaneide Pereira dos Santos 02/08/1986 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 4 0 2 0 1 1 0 2 1,5 18,75 15 Classificado

540677 Elivelton Aloisio Queiroz 14/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 2 2 1 1 2 1 0 1 0,0 15,00 Eliminado

525475 Ana Carla Lopes Silva 09/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 6 2 2 1 1 1 1 5 3,5 37,25 1 Aprovado

539950 Jormas Alves Gomes Neto 30/09/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 3 1 2 2 2 2 1 4 4,5 36,75 2 Aprovado

524017 Kevilin Suelen Jacintho Alves 20/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 6 3 2 1 1 3 2 2 2,5 36,25 3 Classificado

532080 Leidiane Silva Moraes 19/08/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 4 1 0 1 3 4 2 3 2,5 33,25 4 Classificado

540356 Valtemir Silva Morais 22/02/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 6 0 4 3 0 0 1 1 3,0 30,00 5 Classificado

525885 Jessica Silva de Barros 04/07/1991 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 3 3 1 1 4 1 1 2 1,5 27,75 6 Classificado

541375 Cristina de Souza e Silva 10/01/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 3 2 2 1 1 1 0 4 2,0 26,00 7 Classificado

536246 Kelvin dos Santos Aquino 15/04/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 1 2 1 1 3 0 0 3 1,5 20,25 8 Classificado

527222 Cristina Pereira de Lima 25/02/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 4 0 0 1 3 3 0 0 1,0 19,00 9 Classificado

534226 Fernando Cividanes Ribeiro 13/05/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 3 0 1 1 0 1 1 2 2,0 18,50 10 Classificado

531388 Joyciele Souza Almeida 09/04/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541178 Mary Kate Amorim 10/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541525 Neuza Luanna Ferreira Marques 06/06/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541867 Mireia Luis Muniz Silva 07/04/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 2 3 1 3 2 0 4 5,0 39,50 1 Aprovado

537284 Lucas Morais do Nascimento Cezario 14/03/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 0 1 1 3 1 2 5 5,0 39,50 2 Aprovado

532720 Jéssica Silva de Souza 23/12/1990 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 3 1 1 1 2 1 4 4,0 38,50 3 Aprovado

533127 Sabrina Santos Silva 28/07/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 2 2 3 3 1 1 3 3,5 37,25 4 Classificado

537510 Elci Gomes Novaes Carvalho 14/12/1968 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 4 0 3 4 2 2 3 2,0 36,50 5 Classificado

527444 Juliana Gabriela Duran Rodrigues 12/11/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 5 1 2 3 1 1 1 3,5 35,75 6 Classificado

540087 Cintia dos Santos Almeida 25/03/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 0 0 3 1 2 2 4 5,0 35,00 7 Classificado

535423 Beatriz Pachuri 24/07/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 1 3 2 0 1 4 2 4 3,5 34,25 8 Classificado

525606 Ednéia Maria da Cruz Santana Silva 05/02/1980 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 0 2 2 1 1 1 3 5,0 32,00 9 Classificado

529479 Simone Patricia Andrade de Oliveira Moreira 22/10/1979 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 1 0 1 2 3 2 4 2,5 31,75 10 Classificado

526006 Thalia da Cruz Antônio 01/10/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 2 0 1 4 1 0 3 3,0 31,50 11 Classificado

541924 Cleyton Santos Almeida 13/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 2 1 1 1 2 1 1 3,5 31,25 12 Classificado

527372 Elaine Duran Rodrigues 25/08/1996 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 2 2 1 2 1 3 2 4 2,0 30,50 13 Classificado

537562 Karolaine Suê Teodoro 11/07/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 3 0 0 2 3 1 3 3,0 30,00 14 Classificado

539673 José Carlos de Souza 08/11/1981 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 6 2 0 1 2 1 0 2 3,5 29,75 15 Classificado

529532 Silvana Braga e Silva 30/08/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 5 0 0 1 2 2 1 2 4,0 29,50 16 Classificado

537259 Willian Justiniano Nogueira 03/04/1998 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 1 1 2 2 1 0 4 2,5 28,75 17 Classificado

525616 Eduardo Santana Silva 24/08/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 2 0 2 1 3 2 2 2,5 28,75 18 Classificado

521686 Jenos Antonio do Nascimento 27/04/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 1 3 0 1 3 1 1 4 3,0 28,50 19 Classificado

532457 Jaqueline Tomazeti da Silva 16/02/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 1 0 1 0 1 3 3 3,5 26,75 20 Classificado

526389 Dener Lucas Rabelo Freitas Costa 02/09/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 3 1 0 2 1 1 0 3,5 25,25 21 Classificado

539615 Vilma Aparecida Bento Pereira Costa 26/09/1979 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 3 1 1 2 1 1 2 1,5 24,75 22 Classificado

528302 Marcio Willian Gonçalves de Araujo 17/11/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 2 3 0 1 0 0 3 2,0 24,50 23 Classificado

528531 Stefani Rainara Soares Silva 27/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 0 1 0 0 1 1 3 3,5 23,75 24 Classificado

539527 Marcos Bento Silva 14/12/2001 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 0 2 2 0 2 1 2 1,5 23,25 25 Classificado

541883 Josiane Santos Fernandes 02/11/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 1 2 2 0 0 0 1 1 1,5 14,25 26 Classificado

542596 Maria Idalina Suê 24/04/1974 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 1 1 0 1 2 0 0 1 2,0 14,00 27 Classificado

525187 Douglas Ribeiro Leandro 23/10/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541117 Elico Felipe de Assunção Saucedo 25/10/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542156 Ozimara Freitas de Oliveira 03/05/1995 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 2 2 4 2 1 2 5 5,5 48,25 1 Aprovado

539634 Jessiana Rodrigues Magalhães 30/08/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 3 4 4 2 2 1 4 4,0 47,50 2 Aprovado

529769 Rodrigo Evaristo Silva 29/04/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 2 3 1 2 5 3 2 4 3,5 41,75 3 Classificado

518769 Alessandra Soares Moreira 07/06/1994 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 4 3 3 4 0 2 2 3,5 41,75 4 Classificado

531834 Lucilene Alves da Paz 13/02/1984 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 6 3 1 2 2 2 1 4 4,0 41,50 5 Classificado

519498 Tayna Silva Pereira 10/11/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 4 2 2 2 1 3 3 4,0 41,50 6 Classificado

522419 Fillipe Lima Scarparo 18/05/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 0 1 0 3 2 3 3 5,0 38,00 7 Classificado

526320 João Pedro Portela da Silva Hernandes 29/01/2002 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 1 1 0 3 2 1 2 5,0 35,00 8 Classificado

530550 Andreina Lopes Vieira 28/04/2000 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 5 2 0 4 3 2 1 3 2,0 35,00 9 Classificado

518389 Edircélia Alves da Silva 08/02/1982 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 1 1 3 2 0 0 2 5,5 33,25 10 Classificado

533880 Alessandra Torres Cavalcante 26/12/1987 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 2 3 0 0 4 2 1 3 3,0 30,00 11 Classificado

536422 Viviane da Silva 04/12/1986 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 1 1 2 1 3 2 1 2 3,5 28,25 12 Classificado
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529203 Jessica Kemilly Mello Felipe 08/12/1999 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 4 2 1 2 0 1 0 1 1,5 20,25 13 Classificado

532774 Viviane Aparecida Vieira da Conceição 21/06/1985 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 1 2 2 2 1 0 1 1 2,0 20,00 14 Classificado

521748 Fábio Gonçalves Lima 23/04/1997 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530295 Cristiane Almeida Assis Souza 01/04/1978 Bacharelado em Administração Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

IFMT - CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE
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538732 Thiago Nascimento Ribas 13/04/2002 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 3 3 3 2 3 7,0 44,50 1 Aprovado

542084 Thalia Camila Lopes da Silva 19/12/1997 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 2 2 2 2 3 7,0 41,50 2 Aprovado

535646 Eli Garcia Junior 13/09/1989 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 3 1 1 4 5,0 38,00 3 Aprovado

536028 Victoria Julia da Silva Jesus 08/04/1999 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 2 3 0 2 5,5 36,25 4 Aprovado

537165 Fabricio Massary Monteiro 30/09/1994 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 2 0 2 1 2 6,0 36,00 5 Aprovado

541922 Vanuza Machado Galvão 02/04/1995 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 3 1 1 1 5 4,5 35,25 6 Aprovado

543275 Fernando Ferreira da Silva Filho 28/08/1997 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 2 1 1 2 6,0 34,50 7 Aprovado

533196 Marli Oliveira de Souza 03/03/1986 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 2 1 2 3 4 3,5 34,25 8 Aprovado

541890 Marione Anelli Machado 11/10/1974 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 0 2 1 2 4 3,0 28,50 9 Aprovado

539373 Paula Sa Silva 26/04/2002 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 1 1 1 1 1 3,0 28,50 10 Classificado

520659 Eliara Marchiori Stein Rosa Pereira 17/02/2000 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536972 Kessy Dionne Matos Rocha 24/01/1999 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538728 Diego Frez 16/11/1993 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536972 Kessy Dionne Matos Rocha 24/01/1999 Licenciatura em Física Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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542022 Edwilson Zanata Gonçalves Junior 05/11/2002 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 2 1 2 2 3 3 5,0 48,50 1 Aprovado

539669 Jesse Lee Barros Feliciano 04/08/2001 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 3 3 2 2 2 6,0 48,00 2 Aprovado

541952 Camila Eduarda Marin Campos 16/09/2002 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 3 1 2 1 3 5 7,0 47,50 3 Aprovado

539397 Cleitiano Alves Ferreira 29/01/1991 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 2 1 1 3 4 5,0 45,50 4 Aprovado

541795 Lucas Matheus Moreira Pastor 23/05/2000 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 2 2 4 0 1 3 5,0 45,50 5 Aprovado

541463 Cinthia Luis Bispo da Silva 28/07/1997 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 3 4 3 2 3 6,5 44,75 6 Aprovado

541534 Gilmar Ferreira dos Santos 28/05/1978 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 2 2 3 1 4 6,5 43,25 7 Aprovado

540330 Lucas Nunes Carvalho 04/01/2002 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 3 1 2 4 6,5 43,25 8 Aprovado

519246 Jefferson Luan Gomes de Sousa 12/10/1992 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 2 1 3 2 4 5,0 41,00 9 Aprovado

536308 Leandro Andrade Muniz 25/09/1990 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 2 3 2 2 3 5,0 39,50 10 Classificado

538203 Sebastião Victor de Oliveira Neto 06/06/1998 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 0 2 3 1 1 3 4,0 38,50 11 Classificado

530878 Dyoni Ferreira Dias 16/09/1998 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 2 2 1 3 3 3,0 36,00 12 Classificado

540208 Jonathan Grossel 16/03/1993 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 3 1 1 2 3 4,0 35,50 13 Classificado

529999 Rafael Junior da Silva Pohu 03/05/2000 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 3 4 2 0 0 3 3,0 34,50 14 Classificado

541430 Bruno Prado Santos 25/11/1991 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 3 0 1 1 5,5 33,25 15 Classificado

529309 Rafael Almeida Azevedo 11/03/1998 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 2 0 1 1 2 5,5 33,25 16 Classificado

536326 Carlos Roberto Fernandes 10/01/1965 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 0 0 1 3 7,0 32,50 17 Classificado

523303 André Luiz Lima Correia 09/10/2001 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 4 2 1 2 2,5 31,75 18 Classificado

540586 Cleiton Souza Ferreira 13/01/1994 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 3 1 2 1 4,5 30,75 19 Classificado

539399 Vinicius Soares da Silva 16/12/2000 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 2 4 3 1 1 2,5 30,25 20 Classificado

539390 Lucas Soares da Silva 02/05/1996 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 0 2 3 1 2 1 2,5 25,75 21 Classificado

532241 Wender dos Santos 02/09/1998 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 0 2 1 0 3 3 1,5 21,75 22 Classificado

540324 Antonio Ortiz Monaski 14/01/1996 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 0 3 1 1 0 0,0 15,00 Eliminado

540770 Pedro Juliano Teixeira 09/04/1984 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 0 4 2 2 1 0,0 16,50 Eliminado

542007 Antonio Elissandro da Silva Conceiçao 04/01/1990 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 2 0 2 0 2 2 0,0 18,00 Eliminado

525998 Kalliny de Almeida Mello 12/07/2001 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532826 Wederson Pereira Ferrari 20/12/1989 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533145 Weslley Sampaio Rocha 24/12/2000 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539639 Jhony Alves de Souza 26/06/1997 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539719 Flavia Karolaine Sobrinho Souza 12/12/1997 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532241 Wender dos Santos 02/09/1998 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 1 2 0 2 1 0 3 3 1,5 21,75 1 Aprovado

540586 Cleiton Souza Ferreira 13/01/1994 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 4 1 1 0 3 1 2 1 4,5 30,75 1 Aprovado

539399 Vinicius Soares da Silva 16/12/2000 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 2 1 2 2 4 3 1 1 2,5 30,25 2 Aprovado

539390 Lucas Soares da Silva 02/05/1996 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 1 3 0 2 3 1 2 1 2,5 25,75 3 Aprovado

532826 Wederson Pereira Ferrari 20/12/1989 Tecnologia em Eletrotécnica Industrial Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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534248 João Vitor Gomes Lacerda 08/05/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 1 4 2 2 3 6,0 46,50 1 Aprovado

522389 Rozalha Nascimento de Lima 04/09/1979 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 1 2 1 0 4 7,0 46,00 2 Aprovado

530054 Paulo Vitor Silva Soares 20/07/2001 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 3 3 1 3 1 3 4,5 45,75 3 Aprovado

531186 Jonatas Silva Machado 19/10/2001 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 3 2 3 1 1 5 5,0 42,50 4 Aprovado

543317 Vitor Santos Cardoso 09/03/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 3 3 0 1 2 8,0 41,00 5 Aprovado

517461 Lucas Almeida Freitas 30/05/2001 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 1 1 3 2 3 5,5 39,25 6 Aprovado

542726 Andreia Cristina Vicensotto 23/05/1980 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 2 1 2 1 1 1 5,5 37,75 7 Aprovado

541570 Agnaldo Choma 06/03/1979 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 2 2 2 2 3 6,0 37,50 8 Aprovado

530717 Cléia da Cruz Silva Leandro 30/08/1983 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 1 1 0 2 2 6,0 37,50 9 Aprovado

538270 Willian Souto Bezerra 20/03/1996 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 1 2 2 2 1 4,5 36,75 10 Classificado

525802 Lucas Nunes Alves 21/12/1999 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 0 4 2 2 2 4,5 36,75 11 Classificado

540249 Eduardo Enrique Costa Tudeia e Silva 19/06/2000 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 3 3 2 2 5 1,5 36,75 12 Classificado

542904 Jeferson da Silva 13/10/1993 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 2 1 0 0 3 5,5 36,25 13 Classificado

536313 Anthonny Urzedo Souza Santos 25/08/1999 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 0 2 1 2 5 4,0 31,00 14 Classificado

536570 Ronildo Izidio do Carmo 02/09/1984 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 0 2 1 1 1 1 3,5 20,75 15 Classificado

532308 Jonathan Pinheiro Santos 22/09/1995 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 1 2 0 1 2,0 20,00 16 Classificado

519097 Thiago Ferreira dos Santos 03/06/1997 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

526487 Rodrigo Oliveira Correa 12/09/1985 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533634 Jose Gabriel Gonçalves de Oliveira 30/03/2002 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538270 Willian Souto Bezerra 20/03/1996 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L4 - EP + Renda + PPI 5 3 1 1 2 2 2 1 4,5 36,75 1 Aprovado

540249 Eduardo Enrique Costa Tudeia e Silva 19/06/2000 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 2 2 3 3 2 2 5 1,5 36,75 1 Aprovado

536313 Anthonny Urzedo Souza Santos 25/08/1999 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 3 0 1 0 2 1 2 5 4,0 31,00 2 Aprovado

519097 Thiago Ferreira dos Santos 03/06/1997 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536570 Ronildo Izidio do Carmo 02/09/1984 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 1 1 0 2 1 1 1 1 3,5 20,75 1 Aprovado

532308 Jonathan Pinheiro Santos 22/09/1995 Tecnologia em Redes de Computadores Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 2 2 0 2 1 2 0 1 2,0 20,00 2 Aprovado
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